
Página 1 de 1 

ESTADO DO PARANÁ 

POLÍCIA MILITAR 

DIRETORIA DE PESSOAL 

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 

 

 

EDITAL n.º 1.600/2014-CRS 

 

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO 

POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA 

MILITAR DO PARANÁ) 

 

RESULTADO DEFINITIVO DO EXAME DE SANIDADE  FÍSICA – ESAFI 
(Em cumprimento à Ordem Judicial) 

 

O PRESIDENTE DO CONCURSO, regulado pelo Edital nº 1.107/2012, no uso de 

suas atribuições e em cumprimento à decisão judicial concedida em autos de Obrigação de 

Fazer c/c Antecipação de Tutela nº 0026587-94.2013.8.16.0030 da 2ª VFP de Foz do Iguaçu 

resolve: 

  

Art. 1º DIVULGAR ao candidato ALISSON RODRIGO DE SOUZA, nº. de 

inscrição 9900078025 que, em conformidade com o Edital nº 1.554/2013-CRS e, de acordo 

com o subitem 5.12 do Anexo V do Edital nº 1.107/2012, após a análise médica do Exame 

Eletroencefalograma (EEG) o candidato encontra-se APTO. 

 

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

contrárias. 

 

 

 

 

Curitiba, PR, 30 de janeiro de 2014. 

 

 

 

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto, 

Presidente do Concurso. 


